
令和６年４月１１日 

保護者の皆様 

                        苫小牧市立北星小学校ＰＴＡ   

                           会長  西 村 知 行  

 

令和６年度ＰＴＡ総会のご案内 

 

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃

より、北星小学校のＰＴＡ活動に様々な面でご尽力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、今年度のＰＴＡ総会を次のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、万障

お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 なお、やむを得ず欠席される場合は、下記の委任状を４月２４日（水）までにお子さん

を通して担任へお提出ください。 

また、当日は託児を行いますので、希望される方は、別紙「託児についてのご案内」を

ご確認の上、お申し込みください。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年４月２６日（金） １１時００分から 

 

２ 場 所   北星小学校 プレイルーム（１階） 

 

３ 連 絡 

（１）後日配布するＰＴＡ総会議案書を総会当日にご持参ください。 

（２）当日は、スリッパ等の上履きをご持参ください。 

 

 

切り取り線  

   

令和６年度 北星小ＰＴＡ総会 委任状 

 

苫小牧市立北星小学校ＰＴＡ 

会長 西村 知行 様 

 

 都合によりＰＴＡ総会に出席できませんので、令和６年度北星小ＰＴＡ総会の議事に関

する一切の権限を委任いたします。 

 

令和６年４月  日 

 

             年  組  会員氏名                  

                         ※担任 ⇒ 教頭（２４日まで） 


